
 
 

UCHWAŁA NR XXII/1055/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 23 października 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia  zniżek dla Honorowych Dawców Krwi korzystających z usług Aqua Centrum 
Chełmiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 6 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej 
służbie krwi (Dz. U. z 2024 r. poz. 1782), na wniosek Wójta Gminy Chełmiec, Rada Gminy Chełmiec uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zniżki w wysokości 10% ceny biletów wstępu do obiektu Aqua Centrum Chełmiec, – dla 
osób posiadających tytuł „Zasłużony Honorowy Dawca Krwi” lub „Honorowy Dawca Krwi – Zasłużony dla 
Zdrowia Narodu” 

2. Zniżki, o których mowa w ust. 1, przysługują na podstawie legitymacji wydanej przez Polski Czerwony 
Krzyż lub właściwą jednostkę organizacyjną publicznej służby krwi, w której dawca krwi oddał krew lub jej 
składniki. 

3. Zniżki, o których mowa w ust. 1 łączą się ze zniżką ceny biletów wstępu do obiektu Aqua Centrum 
Chełmiec wynikającą z posiadania Karty Chełmieckiej. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Chełmiec do wprowadzenia stosownych zmiany w regulaminach 
korzystania z obiektów, o których mowa w §1 ust. 1 niniejszej uchwały w terminie 30 dni od dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jakub Ledniowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 6188


	UCHWAŁA NR XXII/1055/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-03T15:17:29+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




